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NIPT J78806401D N

Lek
Pasqyra ¢ Pudclonit Financlar

Pertu
Patels Raportucse Para ardhese
Aktive afatshhurtra
Mjcte monetare
Mg 6407938 14107
Ne tiny prowevie te wiesive ekunomie brenda grupit *
Ne iy promeste 1e nesive ekonomibe by ka intereca pjesmarress 3

aksione te wia
Te yera financare
Tedrejua te arketueshme
Nga aktivoen « shirvrezimit
Nga wpesite ekonomike brenda grupit *
Nea njesite okonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tejera

5,381,063 7,055,783

Kapital i nenshkruar 1 papaguar
Inventaret

9,
Lende ¢ pare dhe materiale te Ronsumueshme s

Prodhime ne proces dhe grvsemprodutie
Provuse e gatshme
Malha
Alzive Biolognke (g ¢ gulle ne rritie dhe mamert)
AAGIM 1 mbajrura per shitje
Farapagime per mventar
Shpenzime te shtyra 26093874
Te nga teardhura ¢
Totali i aktiveve afatshkurira

25036041

61689505 83421575

Ative afatgjate
Aktive financiare
Tinsj promesse 1 mesiw: ekunomibe brenda grupit
Tingj promecie te mpesi ckomomike ke ka interesa piesmarrese
Tty te huadhenies churomike brenda grupin *
Tiny te huadhenre Runomike ku ka interesa presmarmese
Tituj te neve te mbajtur si aktive afatgpata
Tin te tere se huadhenres Y
Aktive materiale abisss0
Toka dhe ndertcsa
Impuante dhe makiners
Te nera instalime dhe pajise
‘ LAGIM 1e mhajrura per investini
Parapagime v aknw materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Abtive jo materisle ¢
Koncensione. patent

9,120,046

lcensa. makva vegiare. te drepia dhe akine e ngrashme
| Emni i mure
Farapagime per A4S
Aktivet tatimore te shiyra

Total | aktiveve afatgjata T At 129,046
TOTALIIAKTIVEVE ‘ unswss _eisseen
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkuraa '

Tunujt e huamores

Detyrime nday instirucroneve te bredise
Aktetime ne avance per poror
Te pagueshme per uknvitetin e shfrstezimit 52,068,761 44126911
Defiesa e pagucshme
Te pugueshme nda) nyesive ekoromile brenda grupit *
Te pagueshme ndoy njesrve ekonomike ku ka tnicresa plesmarrese
Te pagueshnc nda) punonjeswe dhe sigunmeve shogerore shendetsore
Te pagueshnie per detvrime tatimore
Te yeru te pugueshme
Te pagueshme per hpenzime te koastatuara

Teardhura teshyra

Provizone

Totali i detyrimeve afatshkurta 52.068.761 44120911
Detyrime afaigjata

Titupt ¢ huamiarryes

Detyrime ndaj insnitucioneve te kredise

Abtetime ne avance per porosi

Te poguethme per aktvitetin € shirytezimit

Deftesa te pogueshme

Te pagueshme ndo) njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme nduj njesive ekonomike ku ka interesa ppesmarrese
Te jera te pagueshme

shme per shpenzime (¢ Kons(atvara

teshiyra

Proviziane per pensione »
Frovizione te tjeru
Detyrime tatimore t shiyra
Totali | detyrimeve afargjats v T
; Detyrime totale ¢ 52,068,761
Kapitali dhe Rezervas
Kapitali i nenshkruar 6450000 6.450,000
Primi | lidbur me kapitalin
Rezerva riveresind
Rezerva (e ljera
-Il::iw hgjore 1978597 1978597
Rezerva conitore
kezenva te a0 ”
Diference nga perkihimi i monedhes ne veprimiari te huapa
Fitimi/(humbja) € pashperndare 9.925‘.1 13 9,438,559
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes s 622384 556,554
Totali § kapitalit ge | takon proaareve njesise ckonomike 19.046.594 15421710
kontrollu
"l“:':l: :.plo;m - 19.046.594 18423710

TOTALITDETYRIMEVE DHE KAPITALIT 71115355 62,550,621

« e rastin € pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njcsite ckonomike brenda grupi liminohen dhe nuk paragiien ne pasqyen ¢ pozicionit




Pasqyrat financiare te vitit 2020
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Lek

Pasqyra ¢ Performances (sipas nanyres) !

+ Te ardhurat nga aktiviteti § shirytezimit
Te andhuratYiga aktiviteti kryesor
Te andhurat nga aktivitets dytesor |
Te ardhurat'nga aktviteri dytesor 2
y  Teardhurat nga aktiviteri dytesor 3
Te nera te ardhura nga aktiviteti 1 shfrvtezimir
Teardhara nga Y ne «malirave dhe e proces.

Teardhura nga puna c kryer nga njesia ckonomike per gellimet « veta dhe ¢ kapitalizuar
Teardhura te tjera te shirytezimit

Lends « pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tera shpenzime

Shpenzime te personelit :
Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet pev pensionet
Zhvieresimi | akdveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Teardhura te tjera
Te ardhura nga wiesite ckonomike brenda grupit®
Te ardiura nga mesite ekonomike ku ka imferesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ hera ne wesi ckonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investmet dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese. pjese ¢ aktiveve afatgjata

Jateresa te arketueshem dhe te ordhura te tiera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit
Interesa e arkeiueshem dhe te ardhura te jera e ngjashme nga niesi ckonomike ku ka inferesa pjesmarrese
Laktiveve dhe te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financlare
e imtevesi dhe shpenzime te ngjoshme
i interest dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek nyesite ckonomike brenda grupit *
Shpenzime te yera financiare
Pjesa e fitimit nga p) )
Tetjers ajj
Fitiml(bombja) para tatimit
Tytimi eabi fitimin
Tatimu mby fitimin e perudhes
Tatim fitimii 1 shityre

Fyesa e tatim fitimit te presemarrjeve

Fitiml(Humbja) e periudbes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

9.920.028

2869252

(6.286,675)

(3,770,000)
(629,591)

(198.480)
(1,266,935)
18,068

Periudha
Para ardhese

8681256

853239

(4.646.426)

(3,032528)
(506.432)

(96,400)
(667378)
515

655,667

(32.83)

585,846

(29.292)

622,883

556,554

“Teardhura e tjera gjitheperfshirese per periudhen vitin:

Diferenca (%) nya peckthims 1 monedhes ne veprimiari te huaja

Dilerence (=) nga rivleresimi i aktiveve afatgjate materiale
Diferenca () nya rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitie
, Pyesa e te ardhurave yjitheperfshirese nga pjesmarriet
Te gero (pershhrua))
Totall | te ardh te tjers glithepy per (B)

Totall i te ithep per (A*B)
'

Totall | 1¢ ardhurave glitheperfshirese per :

Pronaret € nyesise ckonomike meme

Interesat jo-hontrollues

622884

* ihe rastun ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara Hlogante me njesite ckonomike brenda grupit eliminoben dhe nuk paraqiten ne pasqyren ¢ performances

$56.554

Udhezime

Ky do jete kodi NACE Rev.2 sipas te dhenave te regjistrit tregiar
Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet

Zgjidh kodin NACE Rev 2 ge i pershiatet

Zgjidh kodin NACE Rev 2 qe i pershiatet

Pjesa e mbetur e te ardhurave qe nuk kategorizohet me siper
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Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrylezir;nlt

Fiumi/(Humbja) ¢ periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin L p
Shpcnzimc konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale

Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te yera (pershkruaj)

Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese

(Fitim)’humbja nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)’humbja nga investimet ne pjesmarrje

Interesa te fituara

Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit

Te yera (pershkruaj)

Mjete monctare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monctare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investiniit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te

blera)

Para te arketuara nga shigja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

shitura)

Pagcesa per blerjen ¢ investimeve te tjera
Arkctime nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

‘Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral
Hua tc arkctuara

Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa c aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa ¢ huave

Pagese ¢ detyrimeve te girasc financiare

Interes i paguar

Dividendc te paguar pronareve tc njesive ckonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

Mijcte monetare dhe ckuivalente me to ne fillim

»

Efckti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ckuivalente me to ne fund

‘

- pagese gjate periudhes)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
655,667 585,846
(32,783) (29,292)
198,480 96,400
616,887 (7.478,404)
(3,948,299) (1,940,744)
7,941,850 7,931,677
5,431,802 (834,517)
(494,984) (62,749)
(494,984) (62,749)
0 0
4,936,818 (897,266)
L4zl 2,368,383
6,407,935 1,471,117
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Pasqyra ¢ levizjeve ne kapitalin neto

Pozicloni financlar ne fillim 01.01.2019

Efekti 1 ndryshimeve ne politikat kontabile

Pozicloni financiar | rideklaruar ne fillim

Te ardhurat totale gjithépirfshirése te periudhes:
Fiim/(humbja) ¢ periudhes

Te ardhura te tiera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe tc shtyra te njohura drejiperdre)t ne kapital
Totali | te ardhurave gjithepérfshirise per periudhen

Tr per pi © njisist te njobura dirckt ne kapital:
Emetim 1 kapitalit t¢ nénshkruar

Dividende te shperndare

Percaktime te tjern per in ¢ (perstikrua]

Totali i perp e njisisé

Pozicioni T far ne fund (viti p 31.12.2019

Te urdhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fitim/(humbja) € periudhes

Te ardhura te tjera githeperfshirese

Tatime aktuale dhe te shiyra te njohura drejiperdrejt ne kapital
Totali | te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

T per pr © njisisé ike te njohura dirckt ne kapital:

Emetim i kapitalit 1& nénshkruar

Dividende te shperndare

Percakiime (e tjera per rezultatin ¢ periudhes (pershkruay)
Totali | il per p © njésisé k

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 31.12.2020

Diferenca nga
perkthimi §
monedhes ne Fitimet/
Kapitali { Primi { lidhur me Rezerva veprimtari te (humbjet) ¢ Fitim{bambja) ¢ Interesa jo-
nenshkroar kapitalin rivieresimi Rezerva te tjera husjs pashperndara perindhes Totall keatrellwes Totali

6,450,000 1,978,597 9438559 17867 156 17,867,158
[ 0

6,450,000 0 1,978,597 0 9418559 Rl 17867 1% L] 1787158
[ 0

556,554 $96.554 $%6.554

0 0

o L

0 0 0 0 ° S8 554 56,554 ° §50,554

0 0

L] L

0 0

0 0

0 0 0 0 ° El L] L L}
{h.ﬁg ~ 0 1,978,597 0 onmu.!h’ S84 554 Eﬂ-ﬂ. o 1 .:...

¢

0 0

) el t o4 622883 622884

a 0

0 0

0 o 0 € (38 2 a2l 884 L) 622884

o 0

0 0

0 n

$56.854 (58554 0 0

0 0 o0 0 SSeS™4 SSe. 55 L o L]
6,450,000 0 1,978,597 0 o.llmr-u 'Inu! 19040594 L) -E

o=



Shogeria HASANAGO SHPK

NIPTI-J78806401D
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

Nr Emertimi Sasia 552312% SHteeq | Palecmo 1.7_(2‘:7;:)20
1 Toka 448,000 0 448,000
2 Ndértesa 2,639,662 0] 2639662
3 Instalime teknike, makineri, pajisje. 7,876,740 0| 7,876,740
4 Mjete transporti 2,442,742 2,442,742
S Té tjera AA materiale 1,500,000 305,017 1,805,017
6 Mobilje dhe pajisje zyre 112,302 189,967 302,269
7 Pajisje informative 107,806 107,806

TOTALI: 15,127,252 | 494,984 0| 15,622,236

)
Amortizimi A.A.Materiale 2020
St . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia qurmoo0 Shtesa | Pakesime ol 050
1 Toka 0 0
2 Ndértesa 1,193,382 34,180 1,227,562
3 Instalime teknike, makineri, pajisje. 3,041,999 112,779 3,154,778
4 Mijete transporti 331,083 49,906 380,989
5 Té tjera AA materiale 1,431,742 1,615 1,433,357
6 Mobilje dhe pajisje zyre 0 0
7 Pajisje informative 0 0

TOTALI 5,998,206 | 198,480 0| 6,196,686

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Elsils Shtesa | Pakesime Sjendio
1/1/2020 12/31/2020

1 Toka 448,000 448,000
2 Ndértesa 1,446,280 0 34,180 1,412,100
3 Instalime teknike, makineri, pajisje. 4,834,741 0 112,779 4,721,962
4 |Miete transporti 2,111,659 o 49.906] 2,061,753| ¢
5 Té tjera AA materiale 68,258 305,017 1,615 371,660
6 Mobilje dhe pajisje zyre 112,302| 189,967 0 302,269
74 Pajisje informative 107,806 0 0 107,806

TOTALI 9,129,046 | 494,984 | 198,480 9,425,550

Administratori '
Bujar Hasanago

:

SN SV

<~

==




SHENIME SHPJEGUESE
Viti 2020
NIPT J78806401D
| SHOQERIA “HASANAGO” SHPK

Hartimi i Pasqyrave Financiare &shté béré duke u mbéshtetur né kérkesat e ligjit nr.25/2018, daté 10.05.20]‘8
“Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” si dhe né kérkesat e Standarteve Kombétare té Kontabilitetit.

Pasqyrat Financiare jané pérpiluar né bazé té kostos fillestare né hyrje dhe né vazhdimési me koston e
amortizuar pér aktivet afatgjata materiale, dhe me koston mesatare té ponderuar pér inventarét. Parimi bazé pér
pércaktimin e té ardhurave dhe shpenzimeve éshté parimi i té drejtave dhe detyrimeve té konstatuara. Mbajtja e
kontabilitetit éshté béré né zbatim té ligjit me metodén e inventarit periodik.

Pasqyra e Pozicionit Financiar
. Aktivet

Totali i aktiveve éshté pasqyruar né Bilanc né vlerén 71,115,355 leké. Krahasuar me periudhén paraardhése ato
jané rritur me 8,564,734 leké.

Aktivet afatshkurtra zéné shumén 61 ,689.805 leké dhe pérbéhen nga:

-Mjetet monetare, t€ cilat jané pasqyruar né shumén 6,407,935 leké. Krahasuar me periudhén paraardhése
mjetet monetare jané rritur me 4,936,818 leké.

-T€ drejtat ¢ arkétueshme né shumén 5,381,063 leké té cilat pérfshijné klienté né shumén 4,889,502 $
leké, shteti tatim fitimi 129,160 leké , TVSH kreditore 194,001 leké dhe debitoré té tjeré 168,400 leké.

-Inventaré né shumén 23,806,933 leké. Krahasuar me periudhen parardhése gjendja e inventaréve éshté shtuar
me 3,948,299 leké. Inventari pérbéhet nga gjendja e materialeve t€ para 14,638,444 leké, 7,892,695 leké gjendja
e produktit té gatshém dhe prodhimi né proces 1,275,794 leké. Gjendja e produktit té gatshém dhe né prodhim
né proces krahasuar me vitin ¢ kaluar éshté shtuar né shumén 2,869,252 leké, kjo shumé shkon né té ardhurat e
vitit ushtrimor.

'-Zéri i shpenzimeve (€ parapaguara (shpenzime pér tu shpérndaré) né shumén 26,093,874 leké, krahasuar me
vitin ¢ kaluz}r 2019 jan¢ shtuar me 1,057,833 leké . Shpenzimet pér pagat né vitin 2020 jane 4,676,456 leké dhe
shpenzimet, pér sigurime shogérore e shéndetésore jané 780,968 leké. Duke qené se shogéria kryesisht punon
me tendera éshté e detyruar qé t€ mbajé e t€ paguajé punonjésit edhe kur nuk ka puné, pér té O M-
gé pérmbajné tenderimet. Prandaj nga ana e shoqérisé éshté gjykuar q€ shpenzimet e vitit, pér pagat té
ngarkohen ‘pér 3,770,000 leke dhe shpenzimet pér sigurime shoqérore ¢ shéndetésore 629,591 leké. Diferenca
pér 906,456 lcké paga, 151,377 leké sigurime t€ kalojné né shpenzime pér tu shpérndaré. Aktivet afatgjata
materiale neto né bilanc paragiten me shumén 9,425,550 leké. Vlerésimi i tyre éshté bers me kosto minus
amortizim. Aktivet Afatgjata té blera gjaté vitit 2020 jané né shumén 494,984 leké. $




Gjendja né ¢elje € vitit 2020 me vleré fillestare 15,127,252 leké, shtuar gjaté vitit me 494,984 leké, éshte
llogaritur amortizimi i vitit 2020 brenda normave té lejuara nga legjislacioni fiskal né shumén 198,480 leké.
Amortizimi i akumuluar paragitet né shumén 5,998,206 leké mé 01.01.2020, pakésuar 0 leké gjaté vitit 2020,
shtu.ar né vitin 2020 pér 198,480 leké. Amortizimi progresiv mé 31.12.2020 éshté né shumén 6,196,686 leké.
|Vlera neto e aktiveve afatgjata materiale e pasqyruar né bilanc éshté 9,425,550 leké, si diferencé e vlerés totale
t¢ aktiveve afatgjata materiale me vleré fillestare mé 01.01.2020 pér 15,622,236 Ické, me amortizimin ¢

akumuluar (€ tyre né vlerén 6,196,686 leké.
(Shih Pasqyrén e AAM bashkélidhur)

Detyrimet

Detyrimet afatshkurtra né bilanc jané paraqitur né shumén 52,068,761 leké, krahasuar me periudhén
paraardhése jané shtuar me 7,941,850 Ieké. Detyrimet afatshkurtra pérbéhen nga detyrimet ndaj furnitoréve pér
furnizimet e kryera né shumén 978,188 leké, detyrimet ndaj sigurimeve shoqérore e shéndetésore pér 105,834
leké, detyrimet pér paga 921,076 leké dhe hua té tjera né shumén 50,063,663 leké.

Kapitali dhe rezervat

Shuma e kapitalit dhe rezervave mé 31.12.2020 éshté pasqyruar né shumén 19,046,594 leké. Krahasuar me
periudhén paraardhése éshté rritur me 622,884 leké ( kjo shumé perfagéson fitimin neto t& vitit 2020). Kapitali
aksioner mé 31.12.2020 éshté paragitur né vlerén 6,450,000 leké dhe krahasuar me vitin e kaluar nuk ka
ndryshuar . Rezerva ligjore éshté né shumén 1,978,597 leké dhe nuk ka ndryshim nga periudha paraardhése.
Fitimi i pashpérndaré né 31.12.2020 éshté 9.995.113 leké dhe pérbéhet nga shuma e fitimeve t€ mbartura né

vite.

Shogéria né vitin 2020 ka rezultuar me njé fitim neto prej 622,884 leké.

Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve)

Kjo pasqyré éshté pérpiluar bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés sé tyre).
)

Té ardhurat gjithsej jané né shumén 12,807,348 leké dhe pérbéhen nga t€ ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit
9,920,028 leké ( né FDP té ardhurat paragiten né vlerén 10,336,698 leké, dhe kjo diferencé prej 416,670 leké
vjen pér shkak t€ njé fature parapagimi per blerje malli, e cila eshte pasqyruar tek parapagimet e marra), nga
ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né process né shumén 2,869,252 leké (Gjendja
e produktit té gatshém dhe né prodhim né proces krahasuar me vitin e kaluar éshté shtuar né shumén 2,869,252
leké dhe shkon né rritjen e té ardhurave t€ vitit ushtrimor) dhe t€ ardhura t€ tjera financiare né vlerén 18,068

leké.
\Né zérin lénda e paré dhe materiale té konsumueshme éshté pasqyruar kostoja e materialeve té para té
konsumuara né shumén 6,286,675 leké.

Zéri shpenzime té personelit éshté né shumén 4,399,591 leké dhe pasqyron kostot e punés, sic jané pagat dhe
shpérblimet e personelit né shumén 3,770,000 leké dhe shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetésore né




shumén 629,591 leké. Shpenzimet pér pagat né vitin 2020 jane 4,676,456 leké dhe shpenzimet pér sigurime

shogérore e shéndetésore jané 780,968 leké. Duke gené se shogéria kryesisht punon me tendera éshté e detyruar
pérmbajné tenderimet.

qé t&é mbajé e t& paguajé punonjésit edhe kur nuk ka puné, pér té plotésuar kérkesat g€

Prandaj nga ana e shoqérisé éshté gjykuar qé shpenzimet e vitit, pér pagat t€ ngarkohen pér 3 ;770,000 leke dhe
shpenzimet pér sigurime shoqérore e shéndetésore 629,591 leké. Diferenca pér 906,456 leké paga, 151,377 leke
sigurime t¢ kalojné né shpenzime pér tu shpérndarg.

Né zérin shpenzime konsumi dhe amortizimi &shté pasqyruar amortizimi i aktiveve t& shoqérisé, i cili éshté
llogaritur duke rénduar shpenzimet e vitit ushtrimor brenda normave té lejuara né shumén 198,480 leké.

Né Zzérin shpenzime (& tjera shfrytézimi jané pasqyruar shpenzime né vlerén 1,266,935 leké, ku pérfshihen
shpenzime qiraje 218,031 leké, shpenzime administrimi 184,063 leké, shpenzime pér pjesémarrje né panair
137,441 leké, shpenzime pér shérbime bankare 210,985 leké, shpenzime kontabiliteti 70,000 leké, , shpenzime
pér taksa dhe tarifa doganore 10,000 leké, si edhe shpenzime té tiera 436,415 leké.

Né zérin Fitim/Humbja para tatimit éshté pasqyruar fitimi i vitit né shumén 655,667 leké.
Tatimi mbi fitimin pér vitin 2020 éshté 32,783 leké.
Fitimi neto pér vitin 2020 éshté 622,884 leké.

Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare éshté béré sipas metodés indirekte dhe sipas kérkesave té
Standarteve Kombétare té Kontabilitetit.

Pasqyra e Lévizjes sé Kapitalit éshté béré sipas Standarteve Kombétare t€ Kontabilitetit.

Pér shoqériné “Hasanago”

ADMINISTRATORI
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Corovodé mé, 15.03.2021

Shogéria : “Hasanago “ shpk
Adresa : Rruga Pasho Hysi, Pallat 5-katesh, kati I-re

NIPT: J78806401D

VENDIM I ORTAKUT TE SHOQERISE
“Hasanago “ shpk
Nr.1

Sot mé datén 15.03.2021 né Corovodé; né seliné e shogérisé “Hasanago® shpk, uné ortaku i
vetém i shoqérisé, Bujar Hasanago, pasi analizova treguesit ekonomiko-financiaré t€ shoqérisé,

vendosa :

1.Miratimin e llogarive vjetore té shoqérisé pér vitin 2020.
A: AKTIVE: 71,115,355 leké

B: PASIVE: 71,115,355 leké

C: Fitimi 1 vitit 2020 éshté 622,884 leké.

2.Fitimi 1 vitit 2020 té shpérndahet si mé poshté:
- Rezerva ligjore 0 leké .
- Rezerva per zhvillim 622,884  leké

Ngarkohet Administratori Z. Bujar Hasanago dhe zyra e finances , te kryeje veprimet e duhura
dhe ndjekjen e procedurave ligjore per-zbatimin e ketij vendimi.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE “HASANAGO” SHPK

, Bujar Hasanago




